
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 

(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА») 

ПРИКАЗ 

от 29 августа 2024 г. Ned4¥ -УВ 

06 организации питания обучающихся 1-4 классов 

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № ПР-113, 

предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023 на  организацию 

бесплатного здорового  горячего — питания ana обучающихся осваивающих 

образоватепьиыс программы начального общего обра
зования и в целях — обеспечения 

организованного питания ol’)y'momuxcx 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать горячее питание в 2024-2025 учебном году в виде завтраков 
для 

обучающихся 1-4 классов с 01.09.2024 года. 

2_Назначить ответственным лицом за ведение документации по организа
ции школьного 

питания Соколову В.В., социального педагога. 

3.Классным руководителям -4 классов обеспечить 100%охват горячи
м питанием 

ОбУЧШОЦШХСЯ классов. Вести ежедневный контр
оль посещаемости Об)‘ЧЗЮЦШМИСЯ 

школьной столовой с соблюдением санитарно-ги
гиенических норм и диециплины при 

приеме пищи. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

% 0.B. Трифонова 


